NOS

ABONNEMENTS

2 0 2 5 Du 01/01/2025 av 31/12/2025

2 PARCOURS

GRAND PARCOURS

PITCH & PUTT
18 TROUS

3 MOIS
2 PARCOURS

PLEIN TARIF
- 40 ANS

- 40 ANS
1ERE ADHESION

- 18 ANS

PLEIN TARIF
- 40 ANS

PLEIN TARIF
- 40 ANS

TARIF

INDIVIDUEL

1770€
1250€

449€

240€

1510€
1040€

740€
510€

599€

COUPLE

2 940€
2 030€

2420€
1700€

1190€
830€

999€

AVANTAGES
IER ABONNEMENT

WELCOME BONUS®

ABONNEMENT 2 PARCOURS
OU GRAND PARCOURS

INDIVIDUEL COUPLE

200€ 300<€

OFFERTS OFFERTS
PAR COUPLE

PITCH & PUTT 18 TROUS

100€ 150€

OFFERTS OFFERTS

PAR COUPLE

OFFRE VALABLE POUR LA 1ERE SOUSCRIPTION
A UN ABONNEMENT AU BOURGENAY GOLF CLUB.
* Welcome bonus a utiliser au proshop, green

fees... (hors Enseignement, Bar Lounge
Restaurant). Avantages non valables pour les
catégories -40 ans lére adhésion, - 18 ans &

abonnement 3 mois.



AVANTAGES
ABONNES

MOBILITE
VOITURETTE
TROTINETTE

CASIER
VESTIAIRE
CHARIOT

10
SEAUX | 32€ | S6€ | 125€

10% toute lannée

PROSHOP
ANNIVERSAIRE | -35% sur larticle de votre choix*

©

GOLFCOLLeCTION
HOTEL PARTENAIRE

CARTE

PLATINE

= -30%

sur les green fees
du réseau Golfy

CARTE

INDIGO
OFFERTE

= -25%

sur les green fees
du réseau Golfy

AVANTAGES
RENOUVELLEMENT

ABO 2 PARCOURS OU
GRAND PARCOURS

2 GREEN FEES GRAND PARCOURS

+ WELCOME BONUS DE

100€ OU 150€ **

RESERVE AUX ABONNES 2 PARCOURS

ABO PITCH & PUTT

1 GREEN FEE GRAND PARCOURS

* Offre anniversaire : remise valable le mois de votre
anniversaire sur l'article de votre choix textile ou chaus-
sures. Offre anniversaire & proshop non cumulable avec
toute autre offre en cours.

**100€ de bonus offerts pour le renouvellement d’'un abon-
nement 2 parcours individuel & 150€ pour les couples.
Avantages non valables pour les catégories -40 ans
lere adhésion, - 18 ans & abonnement 3 mois.




